
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  970          DEL  08/08/2014 

OGGETTO:  Annullamento delibera n. 941 del 7.08.2014

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO SALUTE MENTALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 08/08/2014 Al 23/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Centro di Salute Mentale di Olbia, Dott. Amadeus Ehrhardt;

Premesso che con delibera n. 941 del 07 agosto 2014 è stato approvato il progetto del CSM di 

Olbia denominato “integrAzioni” finalizzato alla richiesta di fondi U.N.R.R.A 2014; 

Considerato  che,  data  la  ristrettezza  dei  tempi,  l’  Azienda  non  è  riuscita  a  concludere  la 

definizione della pratica all’interno del portale  https://fondounra.dlci.interno.it per l’ottenimento dei 

fondi suddetti;

Ritenuto pertanto necessario annullare la delibera n. 941 del 07 agosto 2014, in quanto il progetto 

ivi approvato non potrà avere seguito;

Visti  il  D.Lgs  n°  502/92  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni;  la  L.R.  N°10/2006;  l'Atto 

Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di annullare la delibera n.  941 del 07 agosto 2014, in quanto il progetto ivi approvato non 

potrà avere seguito;

- di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 

competenza, il DSMD, il CSM e il Servizio Contabilita’ e Bilancio 

                           Il Direttore Generale
                                                                                                       Dr. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n.0
Struttura proponente: Centro di Salute Mentale
Il Responsabile dell'Istruttoria: A.E. 

https://fondounra.dlci.interno.it/

